
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.05.2018     Ужгород                  № 152 

 

 

Про комітет місцевого самоврядування 

мікрорайону  «Доманинці» 

  

 Розглянувши скаргу голови комітету місцевого самоврядування 

мікрорайону «Доманинці» Росохи Т.Й від 20.04.2018 р., керуючись частиною 1 

статті 62 Конституції України, частиною 3 статті 12, частиною 3 статті 20, 

статтею 28 Закону України «Про органи самоорганізації населення», 

Положенням про комітет місцевого самоврядування мікрорайону «Доманинці», 

беручи до уваги рішення комітету місцевого самоврядування мікрорайону 

«Доманинці» (далі-Комітет) від 10 березня 2018 року (протокол № 14) про 

тимчасове висловлення недовіри голові Комітету Рососі Т.Й. (до вияснення 

обставини по відкритому кримінальному провадженню) та дострокове 

припинення її повноважень, у зв’язку з відсутністю підстав та  повноважень у 

Комітету на дострокове припинення повноважень його голови Росохи Т.Й., 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Клопотати перед Ужгородською міською радою про зупинення 

рішення комітету місцевого самоврядування мікрорайону «Доманинці» від 

10.03.2018 року оформленого протоколом № 14, у частині висловлення 

недовіри та дострокового припинення повноважень голови комітету Росохи 

Т.Й. 

2. Доручити управлінню правового забезпечення (Пекар В.І.) 

розпочати підготовку матеріалів для подання до суду про визнання 

протиправним  та скасування рішення органу самоорганізації населення - 

рішення комітету місцевого самоврядування мікрорайону  «Доманинці» від 

10.03.2018 року, оформленого протоколом № 14 . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І.   

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 


